
 

1 / 2 
 

お客様各位                              2021 年 3 月 5 日 
 
                                株式会社ナガイ 
 
 

各事業所の営業状況につきまして（3/5 現在） 

 
 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。  
また、平素は格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
現在の各事業所の営業状況をご案内させていただきます。 
 
お客様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の影響によりご不便をおかけ致しますが、何卒ご
理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
                       記 
 

事業所 営業状況 ショールーム その他 

本社 通常営業中  －  

東京営業所 
建材事業部・インテリア事業部 

在宅勤務にて営業中 お電話にてご予約ください 
住まい給付金の受付は 

停止しております 

名古屋営業所 
建材事業部・インテリア事業部 

通常営業中     － 
住まい給付金の受付は 

停止しております 

大阪営業所 
建材事業部・インテリア事業部 

通常営業中 お電話にてご予約ください 
住まい給付金の受付は 

停止しております 

九州営業所 
建材事業部・インテリア事業部 

通常営業中 お電話にてご予約ください 
住まい給付金の受付は 

停止しております 

飯田物流センター 通常営業中 お電話にてご予約ください  

上伊那支店 通常営業中 お電話にてご予約ください  

 
 



 

2 / 2 
 

 
＊建材事業部 東京営業所につきまして 

 
弊社東京営業所では感染防止の観点から、継続的に在宅勤務、時差出勤での対応とさせていただい
ております。建材事業部 東京営業所へのお問い合わせの電話は弊社建材事業本部（長野県飯田市／
0265-28-1221）へ転送されますので、折り返しの対応となります。ご不便をおかけしますが直接担
当者へお電話いただくかメール、ＦＡＸでのお問い合わせをいただければ幸いです。 
 

 
＊営業中のショールームにつきまして 

 
 お客様は、展示品等の消毒作業を徹底するため 1 日 1 組様限定とさせていただきます。 
 完全予約制（前日までに予約必要）とします。お電話にてご予約をお願いします。 
 マスクの着用をお願いします。（但し、疾患等により付けられない事情がある方、乳幼児のお

子 様は除く） 
 入室時、非接触体温計にて体温を測定させていただきます。もし体温が 37.5℃以上ある場合

は、 入室をお断りさせていただきます。 
 入退室時、備え付けのアルコール消毒液により手指消毒をお願いいたします。 
 

 
＊住まい給付金につきまして 
 

 現在、すべての事業所におきまして受付は停止しております。 
 
 
 
以上、お客様におかれましてはこれらの対応により大変ご迷惑をおかけするかとは存じますが 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

以上 


